MAGNORA ASA

MAGNORA ASA

ISIN: NO0010187032

Ubersicht

28.06.2024 22:26:45

Kurs
2,395 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-1,44% (-0,04)

NO0010187032
MGN

Tradegate

EUR

Energie / Rohstoffe
Aktie

158 EUR

OSLO B@RS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)

2,385 EUR (3.300)
2,405 EUR (1.300)
2,39 EUR

2,39 EUR

2,39 EUR

2,43 EUR

2,39 EUR

1.700

4.063,00

2

3.00
2.75
2.50 | V
2.35
2.00
1.75

L.50

L.25

2021

2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
14.06.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Global Equity Ratings

Download

[w [w [= [= [
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=257595009,275052565,182904916
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NO0010187032&ID_NOTATION=312348604
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fc0e49ff2d7cc8c527baeec21dccf5db94b4496eed917c59f90fab72e47c28c7&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=bab0436c9e8742ed3&time=1719864553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=acca6781d279aca9f6f40f2864c36ac3041ea1134d84b45443c28a225d623d52&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=58e3917a0517f53a7&time=1719864553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=08ea54f3b03582aa6fbc76d147303a20da5e99ce6dd4ea935cf507e56dc9b188&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=e423c2846d82221bb&time=1719864553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d096c5812a557a1b7ac237e07704e2010bd926dcce1d25f93133735aea45b40&idfile=60539&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=c4a19ad7655d016bc&time=1719864553&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da9a0a0e50e4e7e43ea31882909b144916a21878e08242fe6510bf03fc37b492&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=ddf455dfbe2e84007&time=1719864553&tool=RSC

MAGNORA ASA

Details
28.06.2024 22:26:45
Kurs
2,395 EUR
Differenz ©  -1,44%(-0,04)
Stammdaten
ISIN NO0010187032
Symbol MGN
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 158 EUR
(Mio)
Benchmark OSLO BZRS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M 1J
Perf (%) -8,34% +11,36%
Perf (abs.) -0,22 +0,24
Beta 0,65 0,84
Volatilitit 31,97 35,45

ERSTE

Group

2,385 EUR (3.300)
2,405 EUR (1.300)

2,39 EUR
2,39 EUR
2,39 EUR
2,43 EUR
2,39 EUR
1.700
4.063,00
2

3J
+51,61%
+0,81
1,12
47,88

3.00
2.75
2.50
2.25
2.00 L
L.75

1.50

1.25

5J

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

First North Stockholm
FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
17.12.2021
28.06.2024
25.07.2023
17.09.2021
28.06.2024

Zeit

22:26
15:36
08:03
16:34
08:05
15:51
18:54
08:11

Kurs
2,395 EUR
2,365 EUR
2,455 EUR
18,04 NOK
2,405 EUR
28,90 NOK
2,09 USD
2,42 EUR

2,429 EUR (2.190
2,570 EUR (3.061
2,421 EUR (1.788
2,494 EUR (2.311

2,836 EUR (13.06.2024

2,165 EUR (12.02.2024

3,128 EUR (01.09.2023

2,142 EUR (29.06.2023

T = = — = — —

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,05
0,00
0,00
0,00
0,00

2
10
1

a A N 2 A
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=312348604
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20942783
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=363887863
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024952
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20903624
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28176891
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11326342
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344432510

MAGNORA ASA

Berlin 28.06.2024 08:03 2,405 EUR 0,00 1

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20814616

MAGNORA ASA

Firmenprofil

Firmenlogo

MAGNORA ASA

Kontaktdetails
MAGNORA

Karenlyst Alle 2 0277 Oslo
Telefon+47 37 40 4000

Fax: +47 37 40 4099

E-mail: ir@magnoraasa.com

ERSTE

Group

Firmenprofil
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mailto:ir@magnoraasa.com
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